[image: image1.jpg]HOA SEN

GROUP

THÔNG TIN TUYỂN DỤNG
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường ĐH Sư phạm Kỹ Thuật TP.HCM
Công ty Cổ Phần Tập Đoàn Hoa Sen là một Doanh nghiệp chuyên sản xuất và kinh doanh Tôn – Thép – Ống thép – Ống Nhựa với hơn 170 chi nhánh trải dài trên cả nước. Chúng tôi tự hào về một nền văn hóa Doanh nghiệp gắn liền với sự phát triển bản thân và chia sẻ lợi ích – gánh vác trách nhiệm xã hội trên nền tảng: “Trung thực – Cộng đồng – Phát triển”.

Hiện tại chúng tôi đang có nhu cầu phát triển đội ngũ nhân sự, chúng tôi hân hoan chào đón những ứng viên có đạo đức tốt và trình độ chuyên môn cao tham gia và trở thành thành viên của Tập đoàn Hoa Sen với các vị trí như sau:
Kỹ sư Điện

– Số lượng: 10 người
Kỹ sư Cơ khí

– Số lượng: 10 người
NV Kỹ thuật Vật tư
– Số lượng: 05 người

Chúng tôi hy vọng sẽ nhận được sự ủng hộ và tạo điều kiện từ phía Nhà trường để chúng tôi có thể tuyển dụng được những nhân viên xuất sắc từ Quý Trường.
· Ứng viên gửi hồ sơ bằng tiếng Anh hoặc tiếng Việt về địa chỉ email: tuyendung@hoasengroup.vn (ghi rõ vị trí ứng tuyển trong tiêu đề email)
· Hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ:

· VPĐD: 183 Nguyễn Văn Trỗi, Quận Phú Nhuận, TP.HCM.
· Điện thoại: 083. 999.0.111 (EXT: 8903) | Hotline: (08)38.45.15.26
· Thời hạn kết thúc nộp hồ sơ: 10/12/2015 (Tập đoàn sẽ ưu tiên phỏng vấn các ứng viên nộp trước)
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOA SEN

Trụ sở chính: Số 09 Đại Lộ Thống Nhất, KCN Sóng Thần II, P. Dĩ An, TX. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương

VPĐD: 183 Nguyễn Văn Trỗi, Quận Phú Nhuận, TpHCM

Yêu cầu:

    - Các sinh viên mới tốt nghiệp thuộc các Khoa Điện –                                                                                           I    Điện tử, Cơ khí

    - Học lực khá giỏi trở lên

-   - Tiếng Anh khá (Giao tiếp tốt)

    - Có thái độ nhiệt tình, chịu khó và có tinh thần cầu tiến trong công việc

Hồ sơ xin việc: (Vui lòng ghi rõ vị trí ứng tuyển ngoài hồ sơ)

    - Đơn xin việc có dán ảnh 3x4.

    - Giấy chứng nhận sức khỏe.

    - Sơ yếu lý lịch.

    - Giấy tạm trú (nếu có); 4 ảnh 3x4.

    - Bản sao công chứng Hộ khẩu, CMND.

    - Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ có liên quan.

Chính sách đãi ngộ, chính sách phúc lợi:

    - Lương thưởng cạnh tranh, công bằng và tạo động lực.

    - Chính sách thưởng, phúc lợi đảm bảo theo năng lực và vị trí.

    - Chế độ BHXH, BHYT, BHTN và Bảo hiểm tai nạn 24/24.

Điều kiện môi trường làm việc:

   - Năng động, thân thiện và chuyên nghiệp.

   - Cơ hội thăng tiến cao.

   - Có xe đưa đón cho các kỹ sư